
Lederudvikling
Teamlederen som Facilitator og Coach
... fra Team Management til Team Leadership 

Formål
Denne workshop er for team- og projektledere, der ønsker at blive mere bevidste om deres 
rolle som leder. På workshopen lærer du at fungere i rollen som faciliterende og coachende 
teamleder. Som faciliterende teamleder lærer du at mobilisere teamets ressourcer og at 
skabe High Performance Teamwork gennem en motiverende og anerkendende ledelsesstil.

Indhold
Workshoppen er bygget op af følgende elementer: En række korte teoretiske indlæg, prak-
tiske øvelser, dialog og individuel refleksion. Du kommer til at arbejde med bl.a. følgende 
spørgsmål:

•	 Hvad kendetegner ”den gode” teamleder?
•	 Hvad vil det sige at være en faciliterende/coachende teamleder?
•	 Hvad er High Performance Teamwork?
•	 Hvilke værktøjer er der i den faciliterende/coachende leders værktøjskasse?
•	 Hvordan skaber du de bedste rammer og betingelser for at teamet kommer til at 		
	 fungere optimalt – og nå sine mål?

Workshoppen foregår delvis i det fri, da denne ramme giver unikke og rige muligheder for, 
at deltagerne kan udfordre, træne og forfine deres roller som teamledere. 

Målgruppe
Workshoppen henvender sig til team-, afdelings- og projektledere – også nye i rollen - der 
i dagligdagen har det ledelsesmæssige ansvar for et team.

Varighed og sted
Varighed: 2 dage. 1 dag: 9.30 – 18.30, 2 dag: 8.30 – 15.30
Sted: Vingstedcentret, Vingsted Skovvej 2, 7182 Bredsten

Pris og antal deltagere
Priser er inkl. kost og logi, og oplyses ved henvendelse. Workshoppen gennemføres 
som et lukket forløb for jeres virksomhed. Deltagerantal: 8 -16 personer. 
(Forhør venligst nærmere, såfremt I har et mindre eller større antal deltagere)

Opfølgning
Det kan være en god idé at følge workshoppen op med et individuelt coaching-forløb. Det 
giver deltagerne mulighed for at fastholde og forstærke læringen fra workshoppen.
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Trivsel og velvære!

Aktiviteter og fælles oplevelser


